MULTIVIX

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

Inscricao Candidato

300253
300291
300224
300030
300128
300071
300138
300395
300041
300033
300228
300322
300459
300194
300220
300155
300145
300328
300160
300011
300281
300213
300119
300242
300340
300402
300118
300489
300277
300035
300206
300486
300102
300262
300342
300136

AGATHA DE OLIVEIRA BORGES SILVA
ALANNA DE ARAUJO FAVORETO

ALICE NEVES DARDENGO

ALICIA LEITE GAIGHER

ANA CAROLINA GUIDI PIZETTA

ANA CLARA CARREIRO SPOLADOR
ANA CLARA ESPANO MENDES

ANA CLARA HUMBERTO AREAS

ANA CLARA MACHADO VIEIRA

ANA EMANUELLE ARAUJO GAMA

ANA KAROLLYNE DOS SANTOS LINO
ANA PAULA ABU DIOAN ALBUQUERQQUE
ANDRESSA SANTOS DA SILVA

ANNA CAROLINA LUBE DOS SANTOS
ANNA JULIA VIANA REBELLO

ANNA LUYZA ALMEIDA SIMOES
ANTONIO CALIMAN VARGAS

ARTHUR SOARES DE ALMEIDA

AYRAN SIMONASSI

BARBARA DAMACENA CORDEIRO
BARBARA TEIXEIRA VOLPATO
BEATRIZ MARINHO EVARISTO COELHO
BERNARDO CHEIBUB DE CASTRO
BERNARDO DOS REIS VENTURA
BIANCA GOUVEIA SCHUINA
BIANKA PORTO MARCHIOR

BRUNA RABELLO ARAUJO

BRUNIELLY SCHIAVO GIOVANHOLI GARCIA
CAIO MANOEL FERNANDES DA SILVA
CAMILA LAL WANDERMUREN

CARLOS EDUARDO GONCALVES COSTA PEREIRA
CAROLINA DAROS TREVEZAN
CAROLINE PASCHOAL PONTES LUGAO
CAROLINE SILVEIRA CONTERINI
CINTHIA PEREIRA COSTA

CLARA DE OLIVEIRA JORDAO

FACULDADE MULTIVIX CACHOEIRO

PROCESSO SELETIVO 2025 MEDICINA - AMPLA CONCORRENCIA

CANDIDATOS APROVADOS PARA MATRICULA

Classificagao

83°
97°
167°
25°
177°
116°
140
93°
89°
150°
1440
13
171°
107°
46°
138°
440
131°
1520
28°
158°
54°
19°
39°
43°
60°
340
178°
166°
38°
71°
75°
118°
20°
33°
1420
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300388 CLARA SOBROZA FONSECA 164°
300186 CRISTIANO PEREIRA DE OLIVEIRA 72°
300319 DANIEL COTTADUTRA 87°
300021 DAVIDE SOUZA CANAL 98°
300130 DAVILIMA CAVALINI 40°
300066 DAVI QUADROS COSTA 99°
300231 DEBORA LIMA DE FREITAS 53°
300341 DEBORA PEREIRA COSTA 92°
300452 DEBORAH NAYARA MACHADO GARCIA 65°
300038 EDUARDA CAMPOS TAVARES 102°
300421 EDUARDA DA SILVA COUTINHO 51°
300070 EDUARDA GAVA FALQUETO 129°
300460 EDUARDO BENEVENUTE FIM 148°
300020 ELAINE RISPERI FRAGA BOTELHO 162°
300394 ELLEN HUMBERTO AREAS 78°
300123 ELVIS MARVILA RIBEIRO 64°
300420 EMILLY MEDEIROS ROCHA 108°
300067 ERIKA NATALE GRASSI 30°
300476 ESTEVAO TAVARES GAVA 57°
300361 FABIANNY KNUPP COELHO 69°
300432 FELIPE SOSSAI ZERBONE BROCHADO 124°
300264 FLAVIA MORGADO AREAS 136°
300433 FLAVIA MURIELY SILVA SOARES 159°
300336 GABRIELA SPEROTTO SCANTAMBURLO 105°
300494 GABRIELLY DE SOUZA TERRA DE MARTIN 49°
300475 GIOVANNA CONTARINI D'AGOSTINI 176°
300045 GIOVANNA DA SILVA RODRIGUES 170°
300417 GUILHERME BUFON JORDAO AGUIAR 6°

300393 GUILHERME DA SILVA RODRIGUES 132°
300058 GUILHERME DOS SANTOS REIS 79°
300454 GUILHERME PIMENTA CARDOSO 117°
300181 HELLEN DE OLIVEIRA ALONSO 135°
300337 ISABELA APARECIDA BOLZAN ALMEYDA 109°
300052 ISABELE ZUCOLOTO SENNA 120°
300091 ISABELLA KAREN MARQUES ABREU 157°
300174 ISABELLY NUNES 52°
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300248 ISADORA DE OLIVEIRA MASSINI 26°
300351 ISADORA LOPES DE FARIAS 110°
300095 JACKSON TEIXEIRA SILVA 16°
300184 JACQUELINE FONSECA ZANELATO 154°
300446 JESSE PAULA FELIX 76°
300208 JOANA FIGUEIREDO 70°
300405 JOAO AUGUSTO MACHADO BINOTI 134°
300352 JOAO NATHA SIQUEIRA SILVA 114°
300042 JOAO PAULO PAIVA ALVES 18°
300390 JOAO PEDRO MAPELI COSTA 77°
300349 JOAO PEDRO PiCOLI DE CARVALHO 180°
300360 JOAO VICTOR FONSECA DE CASTRO JORDAO 91°
300207 JOAO VICTOR REIS MATOS DE MIRANDA 156°
300307 JULIA ANDRADE BARROZO 128°
300002 JULIA CASAGRANDE MAZIOLI 174°
300312 JULIA DEMARCI FELISBERTO 86°
300210 JULIA DIAS CARNEIRO NOGUEIRA 80°
300027 JULIA LOURENCO CANDAL VIANNA 155°
300053 JULIA RIZZO MARIN 21°
300348 JULIA SARTORIO PORTINHO 9°

300152 JULIANA OLIVEIRA DA SILVA SUZANA 169°
300134 KAIO LEANDRO MONTEIRO SAPAVINE 125°
300339 KARLA BEATRIZ SILVEIRA AMORIM 141°
300018 KAROLINY CARVALHO TAVARES 146°
300065 LAIS COELHO QUINTINO 8°

300306 LAIS PIZETA PIERRI 4°

300497 LAIS SOARES BARBOSA 48°
300366 LAISA CECCON 81°
300287 LARA MARIA DA SILVA MACHADO 175°
300275 LARA MILENA VIEIRA RICARDO 84°
300491 LARAH HEVELLYN SILVEIRA GARCIA 133°
300324 LARISSA LONGUE VEIGA 121°
300343 LAURA FARIAS PIASSI 10°
300047 LAURA MOTA MATHIAS 130°
300256 LAVINIA SILVA GUALANDE 126°
300266 LAYS DOMINGUES GALLINA 88°

3/5

Rodovia Engenheiro Fabiano Vivacqua, 2531 Bairro Monte Belo, Cachoeiro de ltapemirim-ES | (28) 3526-4250 |
multivix.edu.br



FACULDADE MULTIVIX CACHOEIRO
MULTIVIX

PROCESSO SELETIVO 2025 MEDICINA - AMPLA CONCORRENCIA

CANDIDATOS APROVADOS PARA MATRICULA

Inscricdo Candidato Classificagao

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

300048 LAYSA BICALHO NASCIMENTO 56°
300456 LEONARDO GOMES KALE LIMA 103°
300427 LEONARDO SCARPI GONCALVES BARBOSA 23°
300438 LETICIA AMARAL ALMAGRO 62°
300122 LETICIA DE FREITAS 32°
300219 LETICIA DO NASCIMENTO KALE 47°
300009 LIVIA MACIEL DE MORAES 112°
300485 LORENA BAQUER PAIVA 119°
300129 LORENA SILVA ROVETTA 95°
300056 LORENZO CARDOSO DA SILVA ZEQUINI 165°
300022 LUCAS LOPES ARCANJO 172°
300400 LUCIANO VIEIRA BEIRAL DE MORAES 143°
300374 LUIZ MURILO RODRIGUES MELO 168°
300411 MARCELA SALOTTO PESSANHA 42°
300265 MARCELO DO ROSARIO MARTINS 161°
300225 MARCELO MOREIRA CALEGARI 15°
300269 MARCOS VINICIOS DA SILVA RIBEIRO 160°
300001 MARIA ALICE 106°
300112 MARIA CLARA APARECIDA CONTE NASCIMENTO 163°
300389 MARIA CLARA GOMES DE PAULA 67°
300495 MARIA CLARA MIGUEL CANDIDO 35°
300060 MARIA CLARA REBONATO FERREIRA 45°
300090 MARIA CLARA TERRA MEZINI 61°
300357 MARIA DE MORAES GUARCONI SILVA BRITO 74°
300063 MARIA EDUARDA MARTINS PEREIRA 145°
300298 MARIA HELENA MARTELETE 41°
300327 MARIA LAURA DE SOUZA E SOUZA 96°
300387 MARIA LUISA LOUBACH DE OLIVEIRA ZANETTI 59°
300516 MARIA MONTEIRO DIAS FELIX 58°
300305 MARIA VICTORIA SANTOS CHAGAS 1°

300355 MARIANA BARROS BALBI 36°
300103 MARIANE OLIVEIRA BARBOSA 22°
300076 MARINA SANT ANNA CUSTODIO MACHADO 104°
300185 MARIO JOSE FURTADO RAMOS 147°
300137 MATHEUS MARCHIORI MACIEL 73°
300466 MATHEUS VIAL SILVEIRA 5°
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300014
300392
300276
300083
300347
300037
300074
300039
300386
300051
300514
300132
300034
300043
300483
300289
300428
300193
300430
300175
300157
300419
300257
300288
300017
300484
300369
300159
300329
300512
300084
300107
300097
300299
300505
300120

MIGUEL BARBOSA MARTINS
MIRELA MOZER SOPHIATI

MURILLO NOGUEIRA COCK VIANA
MYKELLEN CRISTINA PIROVANI GODOY
MYRELLA SILVA PEZZIN

NATALIA ROSSETO DA SILVA
NATANAEL ALMEIDA MOREIRA
NICOLLY GARCIA VIANA

NILTON AFONSO ELEUTERIO

OTAVIO DEBONA CARDOSO

OTAVIO EVANGELISTA MARVILA
PEDRO DAROS AGRIZZI

PEDRO ELIAS PAULUCIO

PEDRO NICOLAU DE SCHUELER
RAFAELA ALMEIDA REZENDE

RAFAELA MARIA COTA CABRAL PEREIRA
RAPHAEL RIBEIRO DIAS

RENAN SANTUCHI SILVESTRE

RENATA GANDOLFO CECILIOTTI FIGUEIRA
RENATA ROSA LIMA

RENATA VEREZA COSTA

RICKSON PEREIRA SILVA DE SOUZA
RIZZA ZANOLLI SPADETTO

SAMYR ASSAF HADDAD LOUZADA
SARAH SARTORIO HENRIQUES

SAULO JOSE PIROVANI BORGES
THARCILA MERCIER CAMPOS

THULIO VIVAS FERRAZ SCALCO COSTA
TIAGO FERRARI SELVA

VICTORIA DIAS ZANETTE

VITOR SANTUCHI SILVESTRE

VITORIA LOPES MORGADO DE ARAUJO
VITORIA SCHETTINO CORREIA
WANESSA SCHULTZ PICINELLI

YASMIN DA TRINDADE DE OLIVEIRA LEANDRO

YNARAH LOURENCO VIANA
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50°
1220
27°
151°
111°
29°
1130
140°
85°
55°
127°
20
149°
31°
30
139°
66°
63°
68°
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240
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101°
70
12°
90°
100°
94°
173°
153°
37°
82°
17°
179°
11°
137°
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