

PROCESSO SELETIVO 2025 MEDICINA - AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição	Candidato	Classificação
300253	AGATHA DE OLIVEIRA BORGES SILVA	83°
300291	ALANNA DE ARAÚJO FAVORETO	97°
300224	ALICE NEVES DARDENGO	167°
300030	ALÍCIA LEITE GAIGHER	25°
300128	ANA CAROLINA GUIDI PIZETTA	177°
300071	ANA CLARA CARREIRO SPOLADOR	116°
300138	ANA CLARA ESPANO MENDES	14°
300395	ANA CLARA HUMBERTO ARÊAS	93°
300041	ANA CLARA MACHADO VIEIRA	89°
300033	ANA EMANUELLE ARAÚJO GAMA	150°
300228	ANA KAROLLYNE DOS SANTOS LINO	144°
300322	ANA PAULA ABU DIOAN ALBUQUERQQUE	13°
300459	ANDRESSA SANTOS DA SILVA	171°
300194	ANNA CAROLINA LUBE DOS SANTOS	107°
300220	ANNA JÚLIA VIANA REBELLO	46°
300155	ANNA LUYZA ALMEIDA SIMÕES	138°
300145	ANTÔNIO CALIMAN VARGAS	44°
300328	ARTHUR SOARES DE ALMEIDA	131°
300160	AYRAN SIMONASSI	152°
300011	BÁRBARA DAMACENA CORDEIRO	28°
300281	BÁRBARA TEIXEIRA VOLPATO	158°
300213	BEATRIZ MARINHO EVARISTO COELHO	54°
300119	BERNARDO CHEIBUB DE CASTRO	19°
300242	BERNARDO DOS REIS VENTURA	39°
300340	BIANCA GOUVEIA SCHUINA	43°
300402	BIANKA PORTO MARCHIORI	60°
300118	BRUNA RABELLO ARAUJO	34°
300489	BRUNIELLY SCHIAVO GIOVANHOLI GARCIA	178°
300277	CAIO MANOEL FERNANDES DA SILVA	166°
300035	CAMILA LAL WANDERMUREN	38°
300206	CARLOS EDUARDO GONÇALVES COSTA PEREIRA	71°
300486	CAROLINA DARÓS TREVEZAN	75°
300102	CAROLINE PASCHOAL PONTES LUGÃO	118°
300262	CAROLINE SILVEIRA CONTERINI	20°
300342	CINTHIA PEREIRA COSTA	33°
300136	CLARA DE OLIVEIRA JORDÃO	142°



PROCESSO SELETIVO 2025 MEDICINA - AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição	Candidato	Classificação
300388	CLARA SOBROZA FONSECA	164°
300186	CRISTIANO PEREIRA DE OLIVEIRA	72°
300319	DANIEL COTTA DUTRA	87°
300021	DAVI DE SOUZA CANAL	98°
300130	DAVI LIMA CAVALINI	40°
300066	DAVI QUADROS COSTA	99°
300231	DÉBORA LIMA DE FREITAS	53°
300341	DEBORA PEREIRA COSTA	92°
300452	DEBORAH NAYARA MACHADO GARCIA	65°
300038	EDUARDA CAMPOS TAVARES	102°
300421	EDUARDA DA SILVA COUTINHO	51°
300070	EDUARDA GAVA FALQUETO	129°
300460	EDUARDO BENEVENUTE FIM	148°
300020	ELAINE RISPERI FRAGA BOTELHO	162°
300394	ELLEN HUMBERTO ARÊAS	78°
300123	ELVIS MARVILA RIBEIRO	64°
300420	EMILLY MEDEIROS ROCHA	108°
300067	ERIKA NATALE GRASSI	30°
300476	ESTEVÃO TAVARES GAVA	57°
300361	FABIANNY KNUPP COELHO	69°
300432	FELIPE SOSSAI ZERBONE BROCHADO	124°
300264	FLÁVIA MORGADO AREAS	136°
300433	FLÁVIA MURIELY SILVA SOARES	159°
300336	GABRIELA SPEROTTO SCANTAMBURLO	105°
300494	GABRIELLY DE SOUZA TERRA DE MARTIN	49°
300475	GIOVANNA CONTARINI D'AGOSTINI	176°
300045	GIOVANNA DA SILVA RODRIGUES	170°
300417	GUILHERME BUFON JORDÃO AGUIAR	6°
300393	GUILHERME DA SILVA RODRIGUES	132°
300058	GUILHERME DOS SANTOS REIS	79°
300454	GUILHERME PIMENTA CARDOSO	117°
300181	HELLEN DE OLIVEIRA ALONSO	135°
300337	ISABELA APARECIDA BOLZAN ALMEYDA	109°
300052	ISABELE ZUCOLOTO SENNA	120°
300091	ISABELLA KAREN MARQUES ABREU	157°
300174	ISABELLY NUNES	52°



PROCESSO SELETIVO 2025 MEDICINA - AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição	Candidato	Classificação
300248	ISADORA DE OLIVEIRA MASSINI	26°
300351	ISADORA LOPES DE FARIAS	110°
300095	JACKSON TEIXEIRA SILVA	16°
300184	JACQUELINE FONSECA ZANELATO	154°
300446	JESSE PAULA FELIX	76°
300208	JOANA FIGUEIREDO	70°
300405	JOÃO AUGUSTO MACHADO BINOTI	134°
300352	JOÃO NATHÃ SIQUEIRA SILVA	114°
300042	JOÃO PAULO PAIVA ALVES	18°
300390	JOÃO PEDRO MAPELI COSTA	77°
300349	JOÃO PEDRO PÍCOLI DE CARVALHO	180°
300360	JOAO VICTOR FONSECA DE CASTRO JORDAO	91°
300207	JOÃO VICTOR REIS MATOS DE MIRANDA	156°
300307	JULIA ANDRADE BARROZO	128°
300002	JÚLIA CASAGRANDE MAZIOLI	174°
300312	JÚLIA DEMARCI FELISBERTO	86°
300210	JÚLIA DIAS CARNEIRO NOGUEIRA	80°
300027	JÚLIA LOURENÇO CANDAL VIANNA	155°
300053	JÚLIA RIZZO MARIN	21º
300348	JULIA SARTÓRIO PORTINHO	9°
300152	JULIANA OLIVEIRA DA SILVA SUZANA	169°
300134	KAIO LEANDRO MONTEIRO SAPAVINE	125°
300339	KARLA BEATRIZ SILVEIRA AMORIM	141°
300018	KAROLINY CARVALHO TAVARES	146°
300065	LAÍS COELHO QUINTINO	8°
300306	LAIS PIZETA PIERRI	4°
300497	LAÍS SOARES BARBOSA	48°
300366	LAISA CECCON	81°
300287	LARA MARIA DA SILVA MACHADO	175°
300275	LARA MILENA VIEIRA RICARDO	84°
300491	LARAH HEVELLYN SILVEIRA GARCIA	133°
300324	LARISSA LONGUE VEIGA	121°
300343	LAURA FARIAS PIASSI	10°
300047	LAURA MOTA MATHIAS	130°
300256	LAVINIA SILVA GUALANDE	126°
300266	LAYS DOMINGUES GALLINA	88°



PROCESSO SELETIVO 2025 MEDICINA - AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição	Candidato	Classificação
300048	LAYSA BICALHO NASCIMENTO	56°
300456	LEONARDO GOMES KALE LIMA	103°
300427	LEONARDO SCARPI GONÇALVES BARBOSA	23°
300438	LETICIA AMARAL ALMAGRO	62°
300122	LETÍCIA DE FREITAS	32°
300219	LETÍCIA DO NASCIMENTO KALE	47°
300009	LIVIA MACIEL DE MORAES	112°
300485	LORENA BAQUER PAIVA	119°
300129	LORENA SILVA ROVETTA	95°
300056	LORENZO CARDOSO DA SILVA ZEQUINI	165°
300022	LUCAS LOPES ARCANJO	172°
300400	LUCIANO VIEIRA BEIRAL DE MORAES	143°
300374	LUIZ MURILO RODRIGUES MELO	168°
300411	MARCELA SALOTTO PESSANHA	42°
300265	MARCELO DO ROSÁRIO MARTINS	161°
300225	MARCELO MOREIRA CALEGARI	15°
300269	MARCOS VINÍCIOS DA SILVA RIBEIRO	160°
300001	MARIA ALICE	106°
300112	MARIA CLARA APARECIDA CONTE NASCIMENTO	163°
300389	MARIA CLARA GOMES DE PAULA	67°
300495	MARIA CLARA MIGUEL CANDIDO	35°
300060	MARIA CLARA REBONATO FERREIRA	45°
300090	MARIA CLARA TERRA MEZINI	61°
300357	MARIA DE MORAES GUARÇONI SILVA BRITO	74°
300063	MARIA EDUARDA MARTINS PEREIRA	145°
300298	MARIA HELENA MARTELETE	41°
300327	MARIA LAURA DE SOUZA E SOUZA	96°
300387	MARIA LUISA LOUBACH DE OLIVEIRA ZANETTI	59°
300516	MARIA MONTEIRO DIAS FELIX	58°
300305	MARIA VICTÓRIA SANTOS CHAGAS	1°
300355	MARIANA BARROS BALBI	36°
300103	MARIANE OLIVEIRA BARBOSA	22°
300076	MARINA SANT ANNA CUSTÓDIO MACHADO	104°
300185	MARIO JOSÉ FURTADO RAMOS	147°
300137	MATHEUS MARCHIORI MACIEL	73°
300466	MATHEUS VIAL SILVEIRA	5°



PROCESSO SELETIVO 2025 MEDICINA - AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição	Candidato	Classificação
300014	MIGUEL BARBOSA MARTINS	50°
300392	MIRELA MOZER SOPHIATI	122°
300276	MURILLO NOGUEIRA COCK VIANA	27°
300083	MYKELLEN CRISTINA PIROVANI GODOY	151°
300347	MYRELLA SILVA PEZZIN	111°
300037	NATÁLIA ROSSETO DA SILVA	29°
300074	NATANAEL ALMEIDA MOREIRA	113°
300039	NICOLLY GARCIA VIANA	140°
300386	NILTON AFONSO ELEUTÉRIO	85°
300051	OTAVIO DEBONA CARDOSO	55°
300514	OTAVIO EVANGELISTA MARVILA	127°
300132	PEDRO DARÓS AGRIZZI	2°
300034	PEDRO ELIAS PAULUCIO	149°
300043	PEDRO NICOLAU DE SCHUELER	31°
300483	RAFAELA ALMEIDA REZENDE	3°
300289	RAFAELA MARIA COTA CABRAL PEREIRA	139°
300428	RAPHAEL RIBEIRO DIAS	66°
300193	RENAN SANTUCHI SILVESTRE	63°
300430	RENATA GANDOLFO CECILIOTTI FIGUEIRA	68°
300175	RENATA ROSA LIMA	123°
300157	RENATA VEREZA COSTA	24°
300419	RICKSON PEREIRA SILVA DE SOUZA	115°
300257	RIZZA ZANOLLI SPADETTO	101°
300288	SAMYR ASSAF HADDAD LOUZADA	7°
300017	SARAH SARTÓRIO HENRIQUES	12°
300484	SAULO JOSÉ PIROVANI BORGES	90°
300369	THÁRCILA MERCIER CAMPOS	100°
300159	THÚLIO VIVAS FERRAZ SCALCO COSTA	94°
300329	TIAGO FERRARI SELVA	173°
300512	VICTORIA DIAS ZANETTE	153°
300084	VITOR SANTUCHI SILVESTRE	37°
300107	VITÓRIA LOPES MORGADO DE ARAÚJO	82°
300097	VITÓRIA SCHETTINO CORRÊIA	17°
300299	WANESSA SCHULTZ PICINELLI	179°
300505	YASMIN DA TRINDADE DE OLIVEIRA LEANDRO	11°
300120	YNARAH LOURENÇO VIANA	137°